EBceBHuHa EneHa IMuTpueBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 ﬁgrlojlz:ouza:;;‘::::ee OLLEeHKHM
oueHKe

2638-2 000 "CL3A"
2638-1 000 "CLU3A"
2613 000 "CL3A"
2662 000 "CL2A"
2661 000 "CL3A"
2662 000 "CL2A"
2663-1 000 "CL3A"
2663-2 000 "CL2A"
2628 000 "CLU3A"
2631 000 "CL2A"
2632 000 "CLU3A"
2634 000 "CLU>2A"
2615 000 "CLU3A"
2589 000 "CLU>3A"
2601 000 "CLU3A"
2589 000 "CLU>3A"
2645 000 "CLU2A"
2644 000 "CL3A"
2673 000 "CL2A"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

30.05.2025

30.05.2025

15.04.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

23.04.2025

18.06.2025

18.06.2025

06.05.2025

18.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.06.2025

CBepeHun

EBceBHVHa EneHa AMuTpuesHa

006856

09.09.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2635-1

2620-3

2620-2

2620-1

2635-3

2635-2

2619

2652

2636

2629

2459-1

2459-2

2459-3

2459-4

2459-5

2672-1

2672-2

2672-3

2672-4

2647

2658

2626

2664

2607

2653

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>3A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

07.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

11.04.2025

06.06.2025

30.05.2025

22.04.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

02.06.2025

30.06.2025

18.04.2025

27.06.2025

08.04.2025

10.06.2025

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



2651

2621-1

2621-2

2655

2651

2654

2640

2648

2641

2630

2637-1

2637-2

2639

2614-1

2614-2

2614-3

2636-1

2636-2

2636-3

2636-4

2624

2622

2625-2

2625-2

330/14-1

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>A"

23.06.2025

21.04.2025

21.04.2025

18.06.2025

23.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

05.06.2025

26.05.2025

25.05.2025

25.05.2025

23.05.2025

20.04.2025

20.04.2025

20.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

14.04.2025

21.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

15.04.2025

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



330/14-1

330/14-7

330/14-5

330/14-6

330/17-2

330/13-5

330/13-4

330/15-1

330/15-2

330/15-3

330/13-2

330/14-1

330/14-3

330/13-2

330/18-1

330/18-1

330/17-1

330/14-3

330/16-2

330/16-1

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>3A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CLU>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

15.04.2025

06.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

25.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.06.2025

11.06.2025

25.05.2025

11.06.2025

30.05.2025

30.05.2025

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN



	Евсевнина Елена Дмитриевна

