Евсевнина Елена Дмитриевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Евсевнина Елена Дмитриевна 006856						
							09.09.2010		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			2638-2	000 "СЦЭА"	30.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
2638-1	000 "СЦЭА"	30.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
2613	000 "СЦЭА"	15.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
2662	000 "СЦЭА"	27.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
2661	000 "СЦЭА"	27.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
2662	000 "СЦЭА"	27.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
2663-1	000 "СЦЭА"	18.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
2663-2	000 "СЦЭА"	18.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
2628	000 "СЦЭА"	23.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				

2631	000 "СЦЭА"	18.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2632	000 "СЦЭА"	18.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2634	000 "СЦЭА"	06.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2615	000 "СЦЭА"	18.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2589	000 "СЦЭА"	18.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2601	000 "СЦЭА"	18.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2589	000 "СЦЭА"	18.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2645	000 "СЦЭА"	30.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2644	000 "СЦЭА"	30.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2673	000 "СЦЭА"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2635-1	000 "СЦЭА"	07.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2620-3	000 "СЦЭА"	05.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2620-2	000 "СЦЭА"	05.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2620-1	ООО "СЦЭА"	05.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2635-3	000 "СЦЭА"	07.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2635-2	000 "СЦЭА"	07.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2619	000 "СЦЭА"	11.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2652	000 "СЦЭА"	06.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2636	000 "СЦЭА"	30.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2629	000 "СЦЭА"	22.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2459-1	000 "СЦЭА"	24.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2459-2	000 "СЦЭА"	24.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2459-3	000 "СЦЭА"	24.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2459-4	000 "СЦЭА"	24.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2459-5	000 "СЦЭА"	24.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2672-1	000 "СЦЭА"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2672-2	000 "СЦЭА"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2672-3	000 "СЦЭА"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2672-4	000 "СЦЭА"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2647	000 "СЦЭА"	02.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2658	000 "СЦЭА"	30.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2626	000 "СЦЭА"	18.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2664	000 "СЦЭА"	27.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2607	000 "СЦЭА"	08.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2653	ООО "СЦЭА"	10.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2651	000 "СЦЭА"	23.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2621-1	000 "СЦЭА"	21.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2621-2	000 "СЦЭА"	21.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2655	000 "СЦЭА"	18.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2651	000 "СЦЭА"	23.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2654	000 "СЦЭА"	18.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2640	000 "СЦЭА"	20.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2648	000 "СЦЭА"	20.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2641	000 "СЦЭА"	05.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2630	000 "СЦЭА"	26.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2637-1	000 "СЦЭА"	25.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2637-2	000 "СЦЭА"	25.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2639	000 "СЦЭА"	23.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2614-1	000 "СЦЭА"	20.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2614-2	000 "СЦЭА"	20.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2614-3	000 "СЦЭА"	20.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2636-1	000 "СЦЭА"	30.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2636-2	000 "СЦЭА"	30.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2636-3	000 "СЦЭА"	30.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2636-4	000 "СЦЭА"	30.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2624	000 "СЦЭА"	14.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2622	000 "СЦЭА"	21.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2625-2	000 "СЦЭА"	18.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2625-2	000 "СЦЭА"	18.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/14-1	000 "СЦЭА"	15.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/14-1	000 "СЦЭА"	15.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/14-7	000 "СЦЭА"	06.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/14-5	000 "СЦЭА"	11.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/14-6	ООО "СЦЭА"	11.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

330/17-2	000 "СЦЭА"	25.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/13-5	000 "СЦЭА"	06.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/13-4	000 "СЦЭА"	06.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/15-1	000 "СЦЭА"	26.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/15-2	000 "СЦЭА"	26.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/15-3	000 "СЦЭА"	26.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/13-2	000 "СЦЭА"	11.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/14-1	000 "СЦЭА"	11.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/14-3	000 "СЦЭА"	11.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/13-2	000 "СЦЭА"	11.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/18-1	000 "СЦЭА"	11.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/18-1	000 "СЦЭА"	11.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/17-1	000 "СЦЭА"	25.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/14-3	ООО "СЦЭА"	11.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/16-2	000 "СЦЭА"	30.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
330/16-1	000 "СЦЭА"	30.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости